Протокол № 12

заседания Комиссии по  науке и образованию ОП  г.о. Истра

Дата проведения:  26 февраля 2020 г.

Место проведение: с. Лучинское, Лучинская школа

Всего членов комиссии: 4 чел.

Присутствовало: 3 чел.

Повестка дня

1. Об организационной работе по созданию отделения Союза

экологических волонтеров в г.о. Истра.

2. Разное (рабочие вопросы).

По первому вопросу слушали: председателя комиссии  Антипову Т.И.

Решили: провести работу по подбору актива для создания отделения

экологических волонтеров, собрать первое организационное собрание актива

для определения целей и задач в марте 2020г.

Голосовали: «За» -  3 чел. «Против» - 0, «Воздержались» - 0

По второму  вопросу слушали: председателя комиссии  Антипову Т.И.

Решили: информацию принять к сведению.

Председатель комиссии                                                Т.И.Антипова

по науке и образованию